



تربیون

در استان

انتقال آرامستان به خارج از شهر ضروری است

شهرستان قدس-مژگان علیقارداشی  
شهردار قدس در جلسه شورای معاونین ضمن دریافت گزارش عملکرد هفتگی حوزه های مختلف شهرداری، اقدامات لازم‌الاجرا در راستای رفع مطالبات مردمی و برطرف کردن نیازهای ضروری شهر را ابلاغ کرد. سعید سهیلی در دومین جلسه شورای معاونین شهرداری قدس با بیان اینکه مطابق با تصمیمات مراجع بالادستی، آرامستان باید به بیرون از محدوده شهری انتقال یابد، گفت: این اقدام می‌تواند در کاهش ترافیک شهر موثر واقع شود.

شهردار قدس در ادامه بر رفع مشکلات آرامستان بهشت فاطمه (س) از جمله ساماندهی قبور پیش خراب شده و همچنین گسترش فضای سبز خصوصا در قطعات جدید، ساماندهی ورود و خروج وسایل نقلیه و تقویت نیروی انسانی این مجموعه تاکید کرد.

مهندس سهیلی در بخش دیگری از جلسه به حوزه زیباسازی شهر پرداخت و اقدامات لازم‌الاجرا جهت گسترش فعالیت اداره زیباسازی در راستای ارتقای سیمای شهری با استفاده از نورپردازی در معابر، نصب تصویر شهید در بلوارها، تسریع در احداث المان میدان آزادی، دیوارنگاری و رنگ‌آمیزی در نقاط مختلف شهر را یادآور شد.

وی ضمن اشاره به افزایش مراجعه مردم به بوستان‌ها در فصول گرم سال، سازمان فضای سبز را به ساماندهی سروسپس‌های بهداشتی در بوستان‌ها، نورپردازی و تامین روشنایی کافی در محیط، ترمیم کفیوش زمین‌های بازی و تجهیز و بازسازی لوازم بازی، مکلف کرد.

گفتنی است: در پایان این جلسه هریک از اعضا مسائل و مشکلات حوزه فعالیت خود را بیان کردند و با هماهنگی جمعی تدابیر لازم جهت رفع این مشکلات اتخاذ گردید.

پاکسازی ورودی‌های شهر دماوند به مناسبت هفته زمین پاک

دماوند-ایرج صادق‌نیا  
تقی میرزاکرمی رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دماوند گفت: به مناسبت هفته زمین پاک با همکاری اداره راه و حمل و نقل جاده‌ای، شهرداری دماوند، شرکت مدیریت پسماند پاکسازی های ورودی های شهر دماوند و جاده های عبوری در حال انجام است.

به گزارش خبرنگار آفرینش، وی ادامه داد: برنامه های گرامی‌داشت هفته زمین پاک با شعار مشارکت مردم، ایران در برابر پلاستیک، نجات زمین در شهرستان دماوند با همکاری سایر ادارات، شهرداری ها و دهیاری ها، مردم و انجمن های زیست محیطی تا ۹ اردیبهشت در سطح شهرستان اجرایی می‌گردد.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست اظهار داشت: بر اساس اصل ۵۰ قانون اساسی حفاظت از محیط زیست وظیفه عمومی است و بدون مشارکت مردم امکان پذیر نیست و از مردم شریف شهرستان دماوند خواستاریم با کاهش استفاده از پلاستیک و ظروف یکبار در حفاظت از زمین و محیط زندگی خود مشارکت نمایند.

کوچ بهاره عشایر بروجد آغاز شد



رئیس اداره امور عشایر بروجد گفت: کوچ بهاره عشایر شهرستان از مناطق قشلاقی استان ایلام و جنوب شهرستان پلدختر به بروجد آغاز شده و تا ۱۵ اردیبهشت ماه ادامه دارد.

نوراله مصطفی نژاد در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: عشایر شهرستان بروجد در کوچ بهاره در مناطقی از گرین کوه، کولیدر، آبسرد، مله تخت، سربند، وروکه و بخش‌های شیروان و اشترینان مستقر می‌شوند.

وی با اشاره به برگزاری جلسه شورای عشایری بروجد در روزهای پایانی سال گذشته افزود: مصوب شد که در فصل کوچ ادارات و دستگاه‌های خدمات رسان مانند راهداری و حمل و نقل جاده ای، نیروی انتظامی، بسیج عشایری، هلال احمر، بهداشت و درمان، پلیس راهور عشایر را در مسیر کوچ همراهی کنند که مشکل برای این قشر مولد و تولید کننده به وجود نیاید. رئیس اداره امور عشایر بروجد با اشاره به اینکه دام تمام سرمایه خانوارهای عشایری است، بیان کرد: زندگان هنگام عبور از جاده های شهرستان مراقب حرکت دام‌های عشایر باشند.

مصطفی نژاد با تاکید بر همکاری همه دستگاه‌های اجرایی هنگام کوچ عشایر در جاده های ارتباطی شهرستان اضافه کرد: نصب تابلوهای هشدار مبنی بر کاهش و کنترل سرعت در جاده ها هنگام کوچ می‌تواند نقش موثری در کاهش تلفات جاده ای دام های عشایر داشته باشد. وی ادامه داد: هم اکنون ۷۰۰ خانوار عشایر این شهرستان با داشتن ۱۱۰ هزار رأس دام سبک و سنگین سالانه یک هزار و ۵۰۰ تن فرآورده گوشتی تولید می‌کنند.

رئیس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه خبر داد: راه اندازی خطوط اتوبوسرانی شمال به جنوب و شرق به غرب در کرمانشاه

رئیس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه از راه اندازی خطوط اتوبوسرانی شمال به جنوب و شرق به غرب در کرمانشاه خبر داد. رضا دوستی در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: در راستای راه حال شهروندان کرمانشاهی خطوط اتوبوسرانی کریدور شمال به جنوب (طاق‌بستان- فردوسی) و شرق به غرب (کبهان‌شهر- دولت آباد) راه‌اندازی شد.

وی افزود: اتوبوس‌ها در ۱۵ مسیر که بیش از ۳۰ شهرک است تقویت شده که می‌توان به شهرک‌های باغ ابریشم و مجتمع میلاد، تعاون، معلم، شهرک صادقیه، شهرک الهیه، سجاده، قبرستان بریموند، توکان، دولت‌آباد و مسیره‌ای مرکز شهر از جمله خیام، پردیس، بهار، بازار، کرناچی، ظفر، مسکن اشاره کرد.

رئیس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: از شهروندان تقاضا داریم برای پارک خودروهای شخصی خود به جای اینکه به ترمینال مراجعه کنند به پارکینگ‌های سطح شهر مراجعه کنند.

آغاز عملیات اجرایی طرح انتقال آب از سد کارون ۳ به ایذه



فرماندار ایذه از آغاز عملیات حفاری تونل انتقال آب از دریاچه سد کارون ۳ به ایذه از اول اردیبهشت ماه اظهار کرد: در سفر اول و دوم رئیس جمهور به خوزستان، بر اجرای پروژه انتقال آب از دریاچه سد کارون ۳ تاکید شد که اواخر سال ۱۴۰۲ این پروژه با حضور وزیر نیرو کلنگ‌زنی شد و حسن نبوتی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به آغاز

سپس قرارگاه خاتم الانبیا (ص) قراردادی با وزارت نیرو و سازمان آب و برق منعقد کرد و تجهیز کارگاه انجام و پروژه وارد فاز اجرایی شد. **وزیر نیرو: برای انتقال آب از سد کارون ۳ به ایذه در حداقل زمان تلاش می‌کنیم** وزیر نیرو گفت: یک طرح اضطراری برای تامین آب ایذه در نظر گرفتیم که مقصداری حجم آب را افزایش می‌دهد اما خواسته مردم انتقال آب از سد کارون سه است و تلاش می‌کنیم در حداقل زمان این پروژه که شامل ۱۵ کیلومتر تونل است، اجرا شود.

وی افزود: فاز نخست این پروژه برای حفر تونل اول اردیبهشت ماه آغاز شد که در قالب این طرح علاوه بر تامین آب کشاورزی و آب شرب شهرستان ایذه و باغملک، آب شرب شهرستان‌های هفتکل، رامهرمز و رامشیر تامین خواهد شد.

نبوتی با اشاره به تامین اعتبار اجرای این پروژه از محل مصوبات سفر رئیس جمهور به خوزستان بیان کرد: افاق این طرح سه ساله است که اگر در تامین اعتبار وقفه ایجاد نشود در این سال‌ها اجرایی می‌شود.

توسعه زیر ساخت‌های شهر هوشمند و ارتقای امنیت در شهر جدید امیر کبیر



میرزائی تصریح کرد: مشارکت مردم در پیشبرد مأموریت‌های نیروی انتظامی امری مهم است و خوشبختانه نیروی انتظامی در کشور ما نیرویی مردم پایه، ولایت مدار و مکتبی است و اعتماد ارکان نظام و آحاد جامعه به فراجا سرمایه بزرگی است که قطعا این مجموعه برای افزایش این سرمایه بزرگ تلاش کرده و می‌کند و همه ما باید سپاسگزار تلاش و مجاهدت نیروهای خدوم در این مجموعه باشیم.

مدیرعامل شرکت عمران شهرداری امیر کبیر ادامه داد: دنبال پیگیری‌های قبلی که انجام شده بود در نشست وضعیت مسکن کارکنان نیروی انتظامی و ایجاد مختلف اقدامات صورت گرفته در شهرهای جدید استان مرکزی برای مسکن فراجا بررسی و روند قانونی

اراک-خبرنگار آفرینش  
در نشست مشترک مهندس سعید مرزائی، مدیرعامل شرکت عمران شهرداری امیر کبیر و "سرهنگ علی اصغر یوسفی" معاون هماهنگ کننده و جمعی از مسئولان فرماندهی انتظامی استان مرکزی مسائل مختلف از جمله مسئله تامین مسکن کارکنان فراجا در شهرهای جدید و ارتقای امنیت در شهرداری امیر کبیر و زمینه های تحقق شهروشمند مورد بررسی و بحث قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت عمران شهرداری امیر کبیر، مهندس سعید مرزائی، مدیرعامل شرکت عمران شهرداری امیر کبیر و مهاجران در حاشیه این دیدار با بزرگداشت یاد و خاطره شهدای امنیت و فراجا اظهار داشت: کارکنان مجاهد و خدوم نیروی انتظامی برای تامین امنیت و آسایش مردم جان عزیز و باارزش خود را در طبق اخلاص گذاشته و در جای جای کشور اسلامی و عزیزمان و همچنین استان مرکزی، مجاهدانه و با تلاش و ایثارگری بالا خدمت می‌کنند که شمار بالای شهدای گلگون کفن امنیت و فراجا گواه این تلاش ها و ایثارگری مجاهدانه است.

وی افزود: برنامه، مأموریت و اهداف هر مجموعه ای جایگاه و منزلت آن سازمان را تعریف می‌کند، این درحالیست که مأموریتی که مجموعه انتظامی در کشور و استان مرکزی دنبال می‌کند یکی از ارکان مهم زندگی اجتماعی و حیات بشری یعنی امنیت است که خوشبختانه با تلاش قوی مسلح سلامت امروز ایران اسلامی از کشورهای امن منطقه و دنیاست که تمام تلاش خود برپایه قربه الی الله و رضای الهی بنهاده اند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز:

ارائه بیش از ۱۹ میلیون و ۸۰۰ هزار خدمت بهداشتی در سال ۱۴۰۲

کرد ۳۳۸ واحد بهداشتی (شامل مرکز خدمات جامع سلامت، پایگاه سلامت و خانه بهداشت) خدمات سطح یک سلامت را به البرزنیشتیان ارائه می‌کنند. وی خاطر نشان کرد: در سال گذشته بیش از ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر به واحد های بهداشتی استان مراجعه کرده اند و بیش از ۱۹ میلیون و ۸۰۰ هزار خدمت بهداشتی توسط مراکز بهداشتی ارائه شده است. رئیس دانشگاه با بیان اینکه بسته‌های خدمتی سلامت برای تمام افراد خانواده، پیش از تولد تا سالمندی در کلیه مراکز بهداشتی استان ارائه می‌شود از البرزنیشتیان خواست با هدف مردمی سازی سلامت به نزدیکترین واحد بهداشتی محل سکونت خود مراجعه کنند و از این خدمات رایگان بهره مند شوند.



پشتیبانی از برنامه های سلامت را اهداف مهم این هفته بشمرد.

رئیس دانشگاه ضمن تاکید بر اهمیت پیشگیری و آموزش در دستیابی به جامعه سالم خاطر نشان

سال گذشته ۵ پروانه بهره‌برداری معدنی در قم صادر شد

معاون امور صنایع و معادن سازمان صمت استان قم بیان کرد: در سال گذشته، پنج پروانه معدنی با ظرفیت ایجاد اشتغال برای ۲۶ نفر و سرمایه‌گذاری ۵۰۰ میلیارد ریال در حوزه معادن استان صادر شد. مجتبی سرلک معاون امور صنایع و معادن سازمان صمت، معدن، و تجارت استان قم در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام این خبر عنوان کرد: همچنین ۴۵ پروانه اکتشاف و پنج عدد گواهی کشف در حوزه معادن استان صادر شد.



معاون امور صنایع و معادن سازمان صمت استان قم در پایان بیان کرد: در سال ۱۴۰۲ در مجموع تعداد ۳۰۹ پروانه در بخش صنعت قم به‌منظور دریافت تسهیلات به مبلغ ۲۷ هزار و ۹۱ میلیارد ریال به بانک‌های عامل استان معرفی شده که ۱۲۸ مورد آن به مبلغ ۱۲ هزار و ۸۱۰ میلیارد ریال پرداخت شده است.

کسب رتبه برتر مخابرات منطقه مرکزی در حوزه ارتباطات سیار



اراک-خبرنگار آفرینش  
مخابرات منطقه مرکزی در شاخص‌های مربوط به حوزه نگهداری و بهینه سازی شبکه همراه اول در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ موفق به کسب رتبه برتر کشوری شده است. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی، طبق اعلام نظر شرکت ارتباطات سیار، مبنی بر ارزیابی فصلی مناطق، حوزه ارتباطات سیار مخابرات منطقه مرکزی توانست در دوره چهارم سال ۱۴۰۲، رتبه سوم را در بخش نگهداری ACCESS شبکه ارتباطات سیار و پروژه افزایش پهنای باند سایت های استان را از آن خود کند.

گفتنی است با تلاش و همت متخصصان حوزه ارتباطات سیار مخابرات منطقه مرکزی، این حوزه برای چندمین سال متوالی در بخش های مذکور حائز رتبه برتر کشوری شده است.

مدیر ارتباطات سیار مخابرات منطقه مرکزی ضمن ابراز خرسندی و کسب این رتبه توسط مخابرات منطقه در حوزه ارتباطات سیار، از تلاش تمامی همکاران در این زمینه قدردانی کرد.

برق تمام روستاهای سیل زده سیستان و بلوچستان وصل شد



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان گفت: برق تمامی روستاهای سیل زده جنوب این استان یا همت و تلاش شبانه روزی کارکنان این اداره وصل شد و هیچ مشکلی در این خصوص وجود ندارد.

به گزارش مهر، محمد رئیس‌ی در بازدید از مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان اظهار کرد: عملیات برق رسانی به آخرین روستای گوردیم کنارک انجام شد و با توجه به از دست رفتن مسیر زمینی روستای گوردیم، برق رسانی به این روستا از طریق مسیر آبی و با طی مسافت حدود ۲ ساعت انجام که با این حساب برق تمامی روستاها پایدار شد.

وی با اشاره به خسارت بیش از ۹۵۰ میلیارد ریالی سیلاب و بارش سنگین بیش از ۴۰۰ میلی‌متری به شبکه توزیع برق سیستان و بلوچستان، افزود: ۴۶۶ اصله پایه شبکه فشار متوسط و ضعیف و ۲۲ دستگاه ترانسفورماتور، از جمله حجم خسارت وارد شده ناشی از شرایط جوی به شبکه توزیع برق سیستان و بلوچستان است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان گفت: از مجموع ۴۴۵ روستای مناطق سیل زده که دچار خاموشی شده بودند، برق همه روستاها هم اینک پایدار شده است.

فرونشست‌های کرج ثبت می‌شود



کرج-فرشته خاکپور  
سرپرست اداره مطالعات بحران و پدافند غیر عامل شهرداری کرج گفت: اولین ایستگاه لرزه نگار استان البرز با مشارکت شهرداری کرج با هدف پایش و اطلاع رسانی زمین لرزه در سطح استان نصب و به بهره برداری خواهد رسید.

وی افزود: این لرزه نگار با ثبت و ارائه گزارش‌های دقیق از لرزه های خفیف با هدف پایش وضعیت فرونشست در پی برداشت‌های بی رویه سفره های زیرزمینی و لرزه های قوی نسبت به ارزیابی حرکت گسل های زمین در حالت های مختلف، اطلاعات کامل را در اختیار مدیریت شهری قرار خواهد داد.

وی هدف دیگر این طرح را ایجاد مرکز پایش (مانیتورینگ) در راستای فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی مرتبط با حرکت گسل‌ها، فرو نشست زمین و زلزله به عنوان بازوی توانمند مدیریت شهری در انتخاب بهینه مکان بایه اجرای پروژه های مختلف شهری دانست و ادامه داد: با تولید و آنالیز داده های لرزه نگار و اطلاعات حرکت گسل‌ها، این دیتا به عنوان یکی از الزامات مدیریت شهری در راستای جلوگیری از مخاطرات آینده در پروژه ها و مکان های حساس شهری استفاده خواهد شد.

وی در پایان از عقد تفاهم نامه سه جانبه فی مابین دانشگاه خوارزمی، موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران و شهرداری کرج در آینده نزدیک خبر داد و گفت: در نشست جلسه ای که در محل اداره مطالعات بحران و پدافند غیر عامل شهرداری کرج با حضور اساتید دانشگاه و کارشناسان معاونت فنی و شهرسازی شهرداری کرج برگزار شد، در مطالعه دقیق طرح حاضر و بروز رسانی طرح های قبلی، با هدف استخراج هرچه بیشتر و بهینه اطلاعات مورد نیاز تاکید و مقرر شد موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران نیز نسبت به ارائه گزارشات مستمر و دوره ای مربوط به وضعیت لرزه خیزی استان البرز، شهرها و استان‌های همجوار، در راستای تصمیمات بهینه مدیریت بحران اقدام خواهد شد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گلستان خبر داد:

راه اندازی ستاد دهه کرامت در گلستان

گرگان-قهرمان  
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گلستان از راه اندازی ستاد دهه کرامت با تشکیل چهار کمیته در این استان خبر داد. حجت الاسلام و المسلمین محمد زمان قربانی در جلسه ستاد بزرگداشت دهه کرامت اظهار کرد: ستاد بزرگداشت دهه کرامت امسال با محوریت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و دبیری کانون های فرهنگی هنری استان و با تشکیل چهار کمیته فعالیت خود را آغاز خواهد کرد. ریس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان گلستان افزود: این کمیته های چهار گانه دهه کرامت شامل: کمیته هماهنگی سازمان‌ها و ادارات با مسئولیت دفتر امور اجتماعی استانداری، کمیته فرهنگی هنری با مسئولیت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، کمیته مردمی با مسئولیت دستیار استاندار در امر مردمی سازی و کمیته رسانه و فضای مجازی با مسئولیت حوزه هنری استان است.